
Výrobce / Dovozce: IMMAX, Pohoří 703, 742 85 Vřesina, EU www.immaxneo.cz |  www.immax.cz

Immax NEO LITE VISTAS Smart stropní svítidlo 42cm, 24W bílé Tuya Wi-Fi

Inteligentní stropní LED svítidlo VISTAS Smart z kolekce Immax NEO LITE 42cm, 
černé s několika bočními průsvity, které rozptýlí světlo také do stran. Vyspělá 
technologie ve stropnici pracující na protokolu Tuya Wi-Fi, umožní integraci 
svítidla do aplikace Immax NEO PRO. I na dálku Vám pomůže vytvořit ideální 
osvětlení, které v dané situaci očekáváte. Stmívání, změna barvy světla od teplé 
odpočinkové barvy, přes přirozenou, po studený odstín bílé či nastavení vlastních 
světelných režimů. 

Systém Immax NEO LITE je plně kompatibilní se Samsung SmartThings. Amazon Alexa, Google Assistant a Apple Siri zkratky, aplikace iOS, Android. Svítidlo lze také ovládat pouze dálkovým IR ovladačem, který je součástí balení.

07146-W42

Technické parametry:
Dálkové ovládání: ano
Protokol: Tuya Wi-fi
Materiál: kov, plast 
Barva svítidla: bílá
Rozměry: D420mm x 60mm
Barva světla: 2700-6500K
Příkon: 24W 
Světelný tok: 1680lm 
Stmívatelný : ano 
Doba svícení: 50 000 hod 
Vstupní napětí zdroje: AC 220V 
CRI(Ra) Index podání barev: >80 (denní 
světlo má hodnotu Ra 100) 
Záruční lhůta: 2 roky


